LOGO DEL PROGETTO

Organizzato da Unione Romagna Faentina, Comune di Faenza, Clust-ER BUILD, Con.AMI (loghi)

Logistica ultimo miglio Progetto pilota del Comune di Faenza 17 settembre 2024

Ore 17.00 Faventia Sales Via san Giovanni Bosco, 1, 48018 Faenza RA

Saluti Istituzionali

- Luca Ortolani Assessore all'Urbanistica, Ambiente e Mobilità Comune di Faenza
- Fabio Bacchilega Presidente Con.Ami

Apertura lavori

• Nadia Carboni - Dirigente Area Sviluppo economico e Smart City Unione Romagna Faentina

Presentazione del progetto

- Analisi del contesto e introduzione al progetto Giuseppe Lombardo Mobility Manager d'area Comune di Faenza
- Stakeholder engagement, attività propedeutiche all'azione pilota Elisabetta Bracci manager Clust-ER INNOVATE
- I risultati dell'azione pilota Claudio Lantieri Prof. DICAM Unibo, Carmelo Lauria Davoli Srl,
 Ing. Leonardo Cameli Unibo
- Proposte di linee guida e di indicazioni operative per la replicabilità del progetto Carlo
 Baseggio Consigliere Con.Ami coordinatore tavolo mobilità Clust-ER BUILD
- I trend e le soluzioni della nuova logistica urbana Andrea Bardi Direttore Generale ITL

Modera Silvia Rossi – manager Clust-ER BUILD

Tavola Rotonda – Confronto sulle best practice 1 h

- Comune di Vicenza
- Giovanni Fini Dirigente Settore Tutela Ambiente e Territorio Comune di Cesena
- Ing. Luigi Russi, funzionario U.I. sistemi per la mobilità, Settore Mobilità Sostenibile e Infrastrutture del Comune di Bologna

- Ing. Alberto Merigo, funzionario tecnico servizio Mobilità Urbana, Comune di Reggio Emilia
- ...

Modera Silvia Rossi – Clust-ER BUILD e Elisabetta Bracci - Clust-ER INNOVATE

Per tutti i prtecipanti (architetti compresi) vi chiediamo di dare conferma della vostra partecipazione cliccando <u>qui</u>

Con il Supporto di Clust-ER INNOVATE, ITL, Unibo e Faventia Sales (loghi)



In collaborazione con l' Ordine degli Ingegneri di Ravenna e l'Ordine degli Architetti di Ravenna. Per tutti gli ingegneri che vogliono partecipare e ricevere i CFP si chiede gentilmente di iscriversi al seguente link: www.isiformazione.it



con il patrocinio dell'Ordine degli Ingegneri di Bologna